número 610 (seiscentos e dez), da Quadra 28 (vinte e oito), do loteamento denominado PARQUE MORADA 
DO SOL, situado nesta cidade e comarca de Descalvado/SP, medindo 10,00 ms (dez metros) de frente 
para a Avenida Das Quaresmeiras; 20,00 ms (vinte metros) na lateral direita, onde confronta com o lote 
611 (seiscentos e onze); 20,00 ms (vinte metros) na lateral esquerda, onde confronta com o lote 609 
(seiscentos e nove); e, 10,00 ms (dez metros) aos fundos, onde confronta com o lote 596 (quinhentos 
e noventa e seis); encerrando a área de 200,00 ms (duzentos metros), cadastrado na Municipalidade 
sob o n° 01. 5.122.0238.001 (transcrição da descrição contida na matrícula). Estado atual do imóvel: A 
residência (padrão simples) é constituída por uma sala, uma cozinha, dois quartos, um banheiro social,